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								  Jei jūsų PDF failai tapo neįskaitomi arba sugadinti, galite atkurti PDF dokumentus naudodami mūsų sprendimus arba tam skirtą įrankį.
	  Kartais problemos šaltinis gali būti sistema arba skaitytuvas, todėl pirmiausia svarbu pašalinti priežastį.
	  Yra speciali programinė įranga, kuri gali padėti atkurti sugadintą PDF failą, todėl skaitykite toliau, kad sužinotumėte daugiau apie vieną iš jų.

 
  Visi naudoja PDF dokumentus, ypač verslo sektoriuje dėl jų universalumo ir saugos funkcijų.


 
PS4 klaidos kodas ce-34788-0

  Deja, šie failai gali būti sugadinti arba sugadinti perkeliant, atsisiunčiant arba dėl katastrofiškų kompiuterio įvykių ir gedimų.
  Tada PDF dokumentas tampa neįskaitomas net naudojant „Adobe Acrobat“ ar bet kurį kitą PDF skaitytuvą, kurį galite naudoti savo įrenginyje.
 
 
  Laimei, šiais laikais yra ypatingų   PDF atkūrimas   įrankiai, leidžiantys greitai ir efektyviai sutvarkyti sugadintus dokumentus.
  Tačiau čia mes išnagrinėsime visus galimus sprendimus, kaip pataisyti arba atkurti PDF dokumentą „Windows 10“ ir „Windows 11“.
  Preliminarūs PDF failo trikčių šalinimo metodai
  Yra daug galimų priežasčių, kodėl negalite atidaryti PDF failo, įskaitant problemą, susijusią su skaitytuvu, kurį naudojate dokumentui peržiūrėti.
 
 
  Štai kodėl prieš pradedant trikčių šalinimo metodus svarbu atlikti keletą patikrinimų, kad būtų galima tiksliai nustatyti problemą.
  ➡   Atidarykite failą kitame įrenginyje 
  Nusiųskite arba nukopijuokite failą į kitą kompiuterį ir pažiūrėkite, ar galite jį ten atidaryti. Yra tikimybė, kad kažkas jūsų įrenginyje neveikia, ir tokiu būdu tai atmesite.
  Be to, jei dokumentą gavote el. paštu arba internetu, pasitarkite su siuntėju, ar kitame gale failas yra gerai, o jei taip, pabandykite perkelti dar kartą, tikėdamiesi, kad šį kartą jis bus gautas be jokių problemų.
  ➡   Naudokite kitą PDF skaitytuvą 
  Ši problema gali kilti dėl jūsų naudojamo skaitytuvo, o ne paties failo, todėl galbūt norėsite pabandyti atidaryti jį naudodami kitą PDF skaitytuvą arba naršyklę.
  Be to, kaip sužinosite iš toliau pateikto vadovo, labai svarbu įsitikinti, kad programa, kurią naudojate failui skaityti, yra atnaujinta į naujausią versiją.
  Kaip pataisyti arba atkurti PDF failus „Windows 10“ ir „11“?
  1. Atnaujinkite savo Adobe Reader
	  Atviras   Adobe Acrobat   .
	  Spustelėkite ant   Pagalba   skirtuką ir pasirinkite  Tikrinti, ar yra atnaujinimų  .   
	  Jei programa randa naujų naujinimų, ji juos įdiegs. Jei turite naujausią versiją, spustelėkite   Uždaryti   mygtuką.   

  Kai kurios priežastys, kodėl negalite pasiekti PDF dokumento arba gauti klaidos pranešimą, gali būti paprasčiausiai dėl to, kad „Adobe Acrobat“ nėra atnaujinta į naujausią versiją.
  Mūsų sprendimas apėmė „Adobe Acrobat“ pataisą, bet jei naudojate kitą PDF skaitytuvą, peržiūrėkite jo nustatymus ir atnaujinkite į naujausią versiją.
  2. Pataisykite Adobe Acrobat
	  Atidarykite „Adobe Acrobat“ programą.
	  Pasirinkite   Pagalba   parinktį iš viršaus, tada pasirinkite  Remonto montavimas  iš išskleidžiamojo meniu.   
	  Sistema atliks taisymo operaciją „Adobe Acrobat“ ir išspręs visas galimas programos problemas.   
	  Pabandykite dar kartą atidaryti PDF failą ir pažiūrėkite, ar problema išspręsta.

  3. Pataisykite PDF dokumentą naudodami profesionalų įrankį
	   Apsilankykite PDF atkūrimo įrankių rinkinio svetainėje   ir spustelėkite   parsisiųsti   mygtuką.   
	  Gausite vykdomąjį „Adobe PDF“ taisymo įrankio failą ir turėsite jį paleisti, kai bus baigtas atsisiuntimas.
	  Baigę diegimo procesą spustelėkite   Baigti   mygtuką, kad paleistumėte programą.   
	  Spustelėkite ant  aplanką  mygtuką, kad pasirinktumėte PDF dokumentą, kurį norite taisyti.   
	  Kai jį identifikuosite, paspauskite   Kitas   mygtuką apatiniame dešiniajame lango kampe.   
	  Dabar pasirinkite išvesties failo pavadinimą. Pagal numatytuosius nustatymus įrankis išsaugos dokumentą toje pačioje vietoje, bet su priesaga   atsigavo   bet dabar galite tai pakeisti.   
	  Galiausiai iš išskleidžiamojo sąrašo galite pasirinkti PDF išvesties versiją ir, jei reikia, ją suspausti, tada spustelėkite   Sutaupyti   apačioje esantį mygtuką.   
	  Paskutiniame lange matysite visą atkūrimo informaciją su laiko ir datos antspaudu, kad galėtumėte spustelėti   Baigti   mygtuką.   

  Viskas! Sugadinto PDF atkūrimas baigiamas lengvai ir lengvai, vos keliais paspaudimais.
  PDF atkūrimo įrankių rinkinys yra labai mažas įrankis, leidžiantis atidaryti sugadintą PDF failą ir parodyti pažeistame PDF faile rastų objektų ir duomenų sąrašą.
  Tai padarę galite eksportuoti atkurtus duomenis iš failo į naują *.pdf failą ir šį kartą galėsite jį atidaryti naudodami bet kurią PDF skaitytuvo programinę įrangą.
  Taigi, net jei jūsų kompiuteris patyrė avariją, viruso ataką ar bet kokią kitą katastrofą, sugadinusią jūsų PDF dokumentus, PDF atkūrimo įrankių rinkinys ištaisys failų pažeidimus ir išsaugos duomenis naujame dokumente.
  Kūrėjas teigia, kad jų įrankis valdo šį atkūrimo žygdarbį naudodamas galingą duomenų analizės variklį, kuris gali išgauti kuo daugiau duomenų iš sugadinto PDF failo.
trūkčioti slaptažodžio nustatymas iš naujo nesiunčiamas

  Ir kaip tikriausiai pastebėjote iš mūsų ekrano kopijų, jei kažkas neaišku,   Kaip tai veikia   kiekvieno lango apačioje esantis mygtukas nuves jus į nuoseklų vadovą, kurį sukūrė kūrėjas.
  Vienintelė problema yra ta, kad jei naudojate demonstracinę versiją, įrankis išsaugos tik vieną dokumento puslapį. Jei norite jį naudoti neribotam puslapių kiekiui, būsite nukreipti į pirkimo puslapį.
  4. Pataisykite PDF failą naudodami internetinę paslaugą
	   Apsilankykite PDF atkūrimo įrankių rinkinio svetainėje   ir spustelėkite   Remontas internetu   mygtuką.   
	  Pataikykite   Pasirinkite Failas   mygtuką, kad nurodytumėte sugadinto failo vietą kompiuteryje, toliau įveskite savo el. pašto adresą ir spustelėkite  Kitas žingsnis  mygtuką.   
	  Po kelių sekundžių procesas bus baigtas, galėsite paspausti   Peržiūra   mygtuką, kad pamatytumėte atkurtą dokumentą, tada spustelėkite  Kitas žingsnis  mygtuką.   
	  Paskutinis veiksmas yra spustelėti didelę kredito kortelės piktogramą, kuri nuves jus į atsiskaitymo informaciją už pirkinį. Po apmokėjimo galėsite atsisiųsti failą be vandens ženklo.   

  Štai kaip taisyti PDF failus internetu naudojant paprastą ir patogią programą, kurios nereikia įdiegti ar paruošti.
  Kartais greičiau ir patogiau naudoti Adobe PDF fiksatorių internete, ypač jei jų neturite daug.
  Tai taip pat geras būdas, jei nenorite arba negalite įdiegti darbalaukio įrankio kompiuteryje, kuriame dirbate.
kaip sumažinti procesoriaus naudojimą žaidžiant

  Yra keletas internetinių sprendimų, kuriuos galite naudoti, bet mes išbandėme PDF atkūrimo įrankių rinkinį ir jis veikė nepriekaištingai per kelias sekundes.
  Tai paprastas būdas taisyti pažeistus PDF failus internete, tačiau jis nėra nemokamas, todėl jūs turite nuspręsti, kaip svarbu atkurti tam tikrus failus.
  5. Atkurkite ankstesnę PDF failo versiją
	  Norėdami pradėti, paspauskite klavišą +   Failų naršyklė   .   
	  Eikite į aplanką, kuriame yra PDF failas, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite jį ir pasirinkite   Atkurti ankstesnes versijas   .   
	  Jei yra kokių nors senesnių versijų, pasirinkite tą, kurią norite atkurti, ir spustelėkite mygtuką Atkurti apatiniame dešiniajame lango kampe.   
	  Bus atkurta senesnė failo versija, kurią galėsite matyti dabar.

  Šis sprendimas nėra idealus, nes tikimės, kad atkursite senesnę failo versiją, o ne naujausią, kuri vis tiek bus nepasiekiama naudojant šį metodą.

   Skaitykite daugiau apie šią temą 
	   Nepavyko įkelti PDF dokumento sistemoje „Windows 10/11“. 
	   Kaip ištaisyti PDF failų neatidarymo klaidą 
	  Kaip atidaryti pdf failą, jei pamiršote slaptažodį


  6. Iš naujo įdiekite PDF skaitytuvą
	  Spustelėkite „Windows“.   Pradėti   mygtuką ir pasirinkite  Nustatymai  .   
	  Pasirinkite   Programėlės   .   
	  Dešinėje esančiame sąraše pasirinkite savo PDF skaitytuvo programą ir spustelėkite   Pašalinkite   .   
	  Dabar iš naujo įdiekite programą iš jau turimo rinkinio arba atsisiųskite naujausią versiją iš kūrėjo svetainės.

  Viskas! Viskas gerai, ir tikimės, kad jums pavyko pataisyti PDF failus naudojant mūsų vadovo sprendimus.
  Jei turite daugiau problemų, taip pat turėtumėte  perskaitykite vadovą, kaip pataisyti PDF dokumentą, jei „Adobe“ negali jo atidaryti.
  Dėl bet kokių kitų pasiūlymų ar naujų sprendimų, kurių galbūt neįtraukėme, palikite mums pastabą toliau pateiktame komentarų skyriuje ir mes su jumis susisieksime.
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									 Kokie prievadai turi būti atidaryti VPN ryšiui „Windows 10“? 

									
										 Kita 

									

								

							

								   
								
									 Klaidos kodas 80090016 (klavišų rinkinys neegzistuoja): išspręsta 

									
										 Pataisyti 
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							 5+ geriausia žalio ekrano programinė įranga [vaizdo įrašas + nuotraukos] 
	 5 būdai, kaip įjungti arba išjungti skirtukus visada viršuje naršyklėje „Chrome“. 
	 PDF atidaromi „Chrome“, o ne „Adobe“? Kaip jį pakeisti 
	 2 geriausios „Fuji FinePix“ programinės įrangos, skirtos „Windows 10“ ir „Mac“ 
	 Pataisymas: „Logitech G HUB“ neatsisiunčia išankstinių nustatymų 
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